
Uchwała Nr 39/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2008 roku 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem  
2007 roku  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) i art. 191, ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  
poz. 2104 ze  zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 
 

W zał�czniku Nr 1 do uchwały Nr 229/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem 2007 
roku, w dziale 600 Transport i ł�czno��: 
1) w rozdziale 60002 Infrastruktura kolejowa – pozycj� 57 uchyla si�; 
2) w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie – pozycja 64 otrzymuje brzmienie: 
 

64 

Poprawa bezpiecze�stwa 
ruchu drogowego na 
drodze wojewódzkiej  
nr 744 w m. 
Mazowszany/Kotarwice 

  
Mazowiecki 
Zarz�d Dróg 
Wojewódzkich 

600 60013 6054 3 962 506 �rodki 
własne 30.06.2008 

Powy�sza 
kwota została 
zgłoszona, ze 
wzgl�du na to, 
i� stan 
techniczny 
przebudowywa
nego odcinka 
drogi wymusił 
rozszerzenie 
zakresu 
rzeczowego 
robót 
przewidzianyc
h do realizacji 
w ramach 
programu 
poprawy 
bezpiecze�stw
a ruchu 
drogowego o 
roboty 
drogowe. 
Niezb�dne 
było 
opracowanie 
uzupełniaj�cej 
dokumentacji, 
co 
spowodowało 
opó�nienie 
uruchomienia 
procedur 
przetargowych 
a  tak�e 
konieczno�� 
zwi�kszenia 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r., Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 oraz  
z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 249, poz. 1832 oraz 
z 2007r.  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 



bud�etu 
zadania. 
Uzyskano 
zgod� na 
wykorzystanie 
przyznanej 
przez bud�et 
dotacji do 
30.05.2008. 
Procedura 
przetargowa w 
toku. 

 
3) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – po pozycji 117 dodaje si� pozycj� 
117a w brzmieniu: 
 

117
a 

Modernizacja 
ci�gu 
komunikacyjne
go drogi 
gminnej w 
Chlewiskach 
składaj�cej si� 
z ulic 
Słonecznej, 
Ko�cielnej i 
Fabrycznej  

  Gmina 
Chlewiska 600 60016 6300 65 417 �rodki 

własne 20.12.2008 

Samorz�dowy 
Instrument Wsparcia 
Rozwoju Mazowsza - 
Komponent C - 
Mazowiecki Instrument 
Wsparcia 
Wyrównywania Rozwoju 
Gminnej Infrastruktury 
Drogowej - opó�nienia  
w znalezieniu 
wykonawcy, pomimo 
prób jego wyłonienia 

 
§ 2. 

 
W zał�czniku Nr 2 do uchwały Nr 229/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem  
2007 roku, w dziale 600 Transport i ł�czno��: 
1) w rozdziale 60002 Infrastruktura kolejowa, § 6300 – ustala si� plan finansowy na 

kwot� 112.500 zł, 
2) w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie, § 6050 – ustala si� plan 

finansowy na kwot� 8.747.487 zł, 
3) w rozdziale 60013 Drogi publiczne wojewódzkie, § 6054 – ustala si� plan 

finansowy na kwot� 3.962.506 zł, 
4) w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, § 6300 – ustal� si� plan finansowy na 

kwot� 6.645.133 zł. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 20 grudnia 
2007 r.  

 
Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 



Uzasadnienie 

Wnosi si� pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały 
zmieniaj�cej uchwał� Nr 229/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 grudnia 2007 roku w sprawie wydatków niewygasaj�cych z upływem 2007 roku. 

Zadaniu inwestycyjnemu w dziale 600, rozdziale 60002 w pozycji 57 
przypisano bł�dn� klasyfikacj� bud�etow�. Powy�sze zadanie powinno by� 
zaklasyfikowane w dziale 600, rozdziale 60016. 

Zadaniu inwestycyjnemu w dziale 600, rozdziale 60013 w pozycji 64 
przypisano bł�dn� klasyfikacj� bud�etow�. Powy�sze zadanie powinno by� 
zaklasyfikowane w dziale 600, rozdziale 60013, § 6054. 

Maj�c na uwadze dyspozycje wynikaj�ce z przepisów ustawy o finansach 
publicznych, a tak�e konieczno�� sprostowania bł�du z uwagi na potrzeb� 
terminowego wydatkowania ww. �rodków w prawidłowej klasyfikacji, wnosi si� 
niniejsz� uchwał� w sprawie sprostowania bł�du w Uchwale Nr 229/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie wydatków 
niewygasaj�cych z upływem 2007 roku. 

Wej�cie w �ycie uchwały w dniu jej podj�cia, tj. z moc� obowi�zuj�c� od dnia 
20 grudnia 2007 r. konieczne jest z uwagi na potrzeb� terminowego wydatkowania 
�rodków w prawidłowej klasyfikacji. Konieczne jest bowiem, aby ju� w dacie podj�cia 
uchwały, tj. 20 grudnia 2007 r. mo�liwa była realizacja planu finansowego wydatków 
niewygasaj�cych z ko�cem 2007 roku w prawidłowej klasyfikacji bud�etowej. 
Rozwi�zanie to pozwoli na prawidłowe wykonanie bud�etu zgodnie z zasadami 
gospodarki bud�etowej. 

Zatem w ocenie projektodawcy pozwoli to na spełnienie ww. wa�nego interesu 
Województwa Mazowieckiego, czemu nie stoj� na przeszkodzie zasady 
demokratycznego pa�stwa prawnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


